-
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE OE SÃO PAULO--------

LEI N~MERO 1274 DE 30 DE JUNHO DE 1993

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA,

FAÇO SABER, •:[,;,("·,

.,.
::;. () 1.

··1_.;·,::·1:··_::·_::··

\', ..

· . .::;.:::•

:·.i ,__,::.

I;;

·:·;··· ·;:.\::·

:.-:-~ i . .t

'.vü

-::•._1• .. :

!-- i:::. ;::· :;·:\ ·::; ·:si:·Y.·
E)~~: C!

:· 1 e ..:J .::; (-:·:· i'' t iJ i'' ~:\ d o e i'. é d i t C)

..

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

.... ·· ·:, C· i··1 · (~·:· ·! e ·~-t l" ~::.: e·~;; q u f:::·· {":\ P !'' i:::· F €:· i t u r c1

.... · :· Co:··, -.-":: e e .. :i'.· ~-:-.1·· nc~r· (.. é.~:1. (:11-2 vE-1'·/J(":\::~

(\'" ·:: " 4;_)

e